* CIPAX

Specificaties

CPX Watertank boten 55L

Rotatiegegoten tanks gemaakt van naturelkleurig
materiaal. De tanks worden gebruikt in boten, caravans,
campers enz. voor het hanteren van zoetwater en
afvoerwater. Wij bieden korte levertijden en kunnen
aansluitingen volgens uw specifieke wensen monteren.

Art.nr.: 401431

Materiaal
Model

Type deksel
Kleur

Inhoud (L)
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Gewicht (kg)

Statistisch nummer van de
douane

Recycling
Eigenschappen
Aanpasbaar Recyclebaar

PE
Rechthoekig

Naturel
55
1200
375
260

3926909790

A

HDPE

Breed Aangepast voor Makkelijk
temperatuurber eten schoon te
eik: maken

Gedrukt 31-01-2025
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